
Dziennik Ustaw Nr 152 — 12461 — Poz. 1736

1736

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ÂRODOWISKA

z dnia 11 grudnia 2001 r.

w sprawie wzorów dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów.

Na podstawie art. 36 ust. 14 ustawy z dnia 27 kwiet-
nia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 628) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´ wzory dokumentów stosowanych na
potrzeby ewidencji odpadów:
1) wzór karty ewidencji odpadu zawiera za∏àcznik nr 1

do rozporzàdzenia,
2) wzór karty ewidencji komunalnych osadów Êcieko-

wych zawiera za∏àcznik nr 2 do rozporzàdzenia,

3) wzór karty przekazania odpadu zawiera za∏àcznik
nr 3 do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2002  r.

Minister Ârodowiska: S. ˚elichowski



Dziennik Ustaw Nr 152 — 12462 — Poz. 1736

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra
Ârodowiska z dnia 11 grudnia 2001 r.
(poz. 1736)

Za∏àcznik nr 1

WZÓR KARTY EWIDENCJI ODPADU



Dziennik Ustaw Nr 152 — 12463 — Poz. 1736

Za∏àcznik nr 2

WZÓR KARTY EWIDENCJI KOMUNALNYCH OSADÓW ÂCIEKOWYCH



Dziennik Ustaw Nr 152 — 12464 — Poz. 1736

Za∏àcznik nr 3

WZÓR KARTY PRZEKAZANIA ODPADÓW


